
Školení a seminář rozhodčích III. třídy 

Pořadatel: ŠSLK a Šachový klub Frýdlant, z.s. 

Datum: 7. říjen 2017. 

Místo: Frýdlant, Děkanská 90, 

snack bar Slunečnice (klubová místnost ŠK Frýdlant) 

https://mapy.cz/zakladni?x=15.0790761&y=50.9207999&z=17&source=addr&id=10465042 

Rámcový program: 9:30 – 12:30 Pravidla šachu FIDE, 

12:30 – 13:00 přestávka na oběd, 

13:00 – 16:00 Soutěžní řád a Klasifikační řád, 

16:00 – 18:00 zkouška-test R3. 

Právo účasti: Školení se můžou zúčastnit všichni členové ŠSČR starší 15 let, kteří chtějí získat základní 

rozhodcovskou kvalifikaci (R3). Seminář je určen pro rozhodčí III. třídy pro prodloužení 

platnosti rozhodcovské kvalifikace (při doložení dostatečné praxe seznamem soutěží, kde 

působili jako rozhodčí, nemusí skládat závěrečný test). 

Poplatek účastníků: 0,- Kč pro členy ŠSLK, 

200,- Kč pro ostatní. 

Přihlášky: Do 30. září 2017 (resp. do vyčerpání kapacity místnosti) 

zasílejte na mail: vojtech.sic@seznam.cz 

nebo telefonicky: 776 307 722. 

Lektor: Jan Malec, rozhodčí I. třídy. 

Zkouška: Školení bude ukončeno písemnou zkouškou (standardizovaný test). Při zkoušce je povoleno 

používat dokumenty ŠSČR. Školení předpokládá samostudium dokumentů především 

Pravidla FIDE a Soutěžní řád, dále pak Klasifikační řád, Statut rozhodčích a další. 

Je možné stáhnout z http://chess.cz/web/informace/legislativa.html 

Další informace: Parkování doporučeno u Tesco asi 100 m od místa konání. 
https://mapy.cz/zakladni?x=15.0801558&y=50.9202111&z=18&source=traf&id=53483 
Pěšky je to pak do místa konání akce cca 2 minuty. 
V ulici Děkanská je bohužel naprosto minimální šance parkování, především o víkendu. 

V Liberci 30. 8. 2017 Vojtěch Šic 
předseda KR ŠSLK 

https://mapy.cz/zakladni?x=15.0790761&y=50.9207999&z=17&source=addr&id=10465042
http://chess.cz/web/informace/legislativa.html
https://mapy.cz/zakladni?x=15.0801558&y=50.9202111&z=18&source=traf&id=53483

